
ORARIO INVERNALE  
IN VIGORE DA LUNEDI’ 
27 OTTOBRE 2025
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solo feriale

ANDATA

TORR E  DE’  R OVE R I 1A

RITORNO

CITTÀ ALTA  1A

SCANZ O 1B

GRASSOBBIO  1C

AEROPORTO  - 1E EXPRESS 1

STAZION E1/



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
Aeroporto partenze nazionali
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via XXV Aprile 11
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO piazza Santuario
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore

04:30
04:33

04:41

04:48

04:57
05:00

05:08

05:15

05:20
05:22
05:26
05:31
05:36

05:39

05:49
05:53

05:56

05:25
05:32
05:35
05:37

05:37
05:39

05:47

05:53

05:59
06:01

06:10

06:16

05:56
06:03
06:06
06:08

06:07

06:09

06:15
06:16
06:19
06:24

06:30
06:35

06:38

06:16
06:18

06:27

06:33

06:11
06:17
06:21
06:23

06:26
06:27
06:30
06:34

06:41
06:46

06:49

06:32

06:35

06:41
06:42
06:45
06:50

06:56
07:01
07:04
07:11

06:29
06:36
06:39
06:43

06:30
06:31

06:34
06:36

06:46
06:51

06:48

06:51

06:57
06:58

07:01
07:05
07:12
07:15
07:20

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via XXV Aprile 11
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
SCANZO

06:38
06:45
06:49
06:51

07:01

07:06

06:49
06:56
07:00
07:02

07:12

07:18

07:04

07:08

07:15
07:17
07:20
07:25

07:32
07:36
07:39
07:46

07:03
07:10
07:15

07:18

07:27
07:29

07:33

07:39
07:51
07:58

07:09
07:17
07:21
07:23

07:34

07:41

07:33

07:37

07:48
07:50
07:53
07:58

08:08

08:11

07:23
07:31
07:36
07:39

07:53

08:00

07:34
07:43
07:48

07:53

08:03
08:04

08:08
08:13
08:15

08:30

07:39
07:49
07:54
07:57

08:11

08:18

07:48
07:54
08:00

07:50
08:00
08:06

08:10

08:21
08:22

08:26

08:30
08:41
08:46

08:08
08:10

08:28

07:53
08:04
08:10
08:13

08:00
08:10
08:16

08:20

08:28
08:30
08:33
08:38

08:45
08:49

08:52

08:09
08:18
08:24
08:26

08:38

08:47

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
SCANZO

08:12
08:21
08:27

08:31

08:39
08:41

08:45
08:49
08:52

09:06

08:19
08:27
08:33
08:37

08:28
08:36
08:42
08:45

08:29
08:37
08:43
08:45

08:58

09:05

08:35
08:44
08:50

08:54

09:02
09:04
09:07
09:12

09:18
09:22
09:26

08:45
08:53
08:59
09:01

09:13

09:21

08:51
08:59
09:04

09:08

09:15
09:17

09:21

09:25
09:35
09:41

08:53
09:00
09:05
09:08

08:58
09:06
09:13

09:16

09:23

09:00
09:09
09:14
09:16

09:28

09:35

09:06
09:15
09:20

09:24

09:31
09:33
09:36
09:41

09:47
09:50
09:54

09:09
09:17
09:22
09:25

09:14
09:23
09:28
09:30

09:42

09:48

09:17
09:25
09:30
09:31

09:22
09:30
09:36

09:40

09:48
09:49

09:53
09:58
10:00

10:13

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
SCANZO

09:30
09:38
09:44
09:46

09:58

10:05

09:33
09:41
09:48

09:51

09:58

09:40
09:48
09:54

09:58

10:06
10:07
10:10
10:15

10:21
10:25
10:29

09:46
09:54
10:00
10:02

10:13

10:20

09:54
10:02
10:08

10:13

10:20
10:22

10:26

10:30
10:41
10:46

10:02
10:10
10:16
10:18

10:29

10:36

10:10
10:18
10:24

10:29

10:36
10:38
10:41
10:46

10:52
10:56
10:59

10:18
10:26
10:32
10:34

10:46

10:52

10:26
10:35
10:41

10:45

10:52
10:54

10:57
11:02
11:04

11:18

10:34
10:43
10:48
10:51

11:03

11:10

10:44
10:53
10:59

11:03

11:10
11:12
11:15
11:20

11:26
11:31
11:34

10:49
10:58
11:04
11:06

11:17

11:24

10:57
11:06
11:12

11:16

11:24
11:25

11:29

11:34
11:44
11:51

11:05
11:14
11:20
11:22

11:33

11:40

11:16
11:25
11:31

11:35

11:42
11:43
11:46
11:52

11:58
12:02
12:05

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
CAPANNELLE via Traversa Capannelle orato
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
SCANZO

11:21
11:30
11:36
11:38

11:49

11:55

11:29
11:38
11:44
11:46
11:51

11:58
12:00

12:03
12:08
12:10

12:24

11:37
11:46
11:52
11:54

12:05

12:11

11:45
11:54
12:00
12:02

11:53
12:02
12:08
12:10

12:21

12:28

12:12

12:17

12:24
12:26
12:30
12:35

S 12:42
ö 12:46
S 12:49

12:57

12:01
12:11
12:17
12:19
12:25

12:33
12:34

12:38
12:44
12:46

13:02

12:08
12:18
12:24
12:26

12:37

12:44

12:23
12:32
12:38

12:43

12:52
12:53

12:57

13:02
13:13
13:20

12:24
12:34
12:40
12:42

12:53

13:01

12:38
12:47
12:53

12:58

13:07
13:09
13:13
13:18

13:25
13:30
13:33

12:44
12:53
12:58
13:01

13:13

13:20

13:02

13:06

13:16
13:18
13:21
13:27

13:33
13:38
13:42

13:05

13:09

13:19
13:20

13:25
13:30

12:55
13:07
13:13

13:18

13:26
13:28

13:32
13:37
13:40

13:54

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Borgo Palazzo 163 fr.ASL
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Italia 95 Legler
SERIATE via Paderno
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
CAPANNELLE via Traversa Capannelle orato
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
SCANZO
TORRE DE ROVERI via Papa Giovanni XXIII
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
TORRE DE ROVERI via Papa Giovanni XXIII
ALBANO via Santuario
ALBANO via Madonna delle Rose 4a
SERIATE via Brusaporto fr.34
SERIATE via Brusaporto fr.34L/34a IPER
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SCANZO

13:01
13:11
13:16
13:20

13:18

13:23

13:31
13:33

13:37
13:42

13:03
13:13
13:18
13:20

13:04
13:14
13:19

13:24

13:33
13:34
13:38
13:43

13:49
13:54
13:58

13:05
13:15
13:20

13:25

13:34
13:35

13:39

13:44
13:55

14:01

13:05
13:15
13:20
13:23

13:34

13:41

13:12
13:21
13:27
13:29
13:35

13:45
13:46
13:50
13:55

14:01
14:06

14:13

13:28

13:32

13:42
13:43

13:47
13:52
13:55

14:10

13:17
13:26
13:32
13:34

13:46

13:54

13:36

13:40

13:49
13:51

13:54
14:00
14:02

14:16
14:24
14:26
14:27
14:34
14:35
14:38
14:40
14:42

13:22
13:31
13:36
13:39
13:44

13:56
14:00
14:02
14:03

14:05

14:10
14:22

14:28

13:31
13:40
13:46
13:48
13:53

14:02
14:03

14:08
14:13
14:15

14:31

13:32
13:42
13:48
13:50

14:01

14:08

13:48
13:58
14:04
14:06

14:18

14:26

13:53
14:02
14:08

14:13

14:22
14:24
14:28
14:33

14:39
14:44

14:52

Lunedì-Venerdì scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Borgo Palazzo 163 fr.ASL
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Italia 95 Legler
SERIATE via Paderno
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
CAPANNELLE via Traversa Capannelle orato
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO piazza Santuario
ALBANO via Monte Grappa fr.3
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
SCANZO

14:03
14:13
14:18
14:21
14:27

14:36
14:38

14:42
14:47
14:50

15:05

14:05
14:15
14:21
14:23

14:35

14:42

14:21

14:25

14:35
14:36
14:40
14:45

14:52
14:56
15:00

14:08
14:18
14:23
14:26
14:32

14:43
14:47
14:49
14:50

14:51

14:56

15:08
15:14

14:19
14:29
14:35

14:39

14:47
14:49

14:53

14:58
15:06
15:10

15:20

14:21
14:31
14:37
14:39

14:51

14:58

14:29
14:38
14:44

14:48

14:56
14:58
15:02
15:07

15:13
15:18

15:25

14:37
14:46
14:52
14:54

15:06

15:14

14:46
14:55
15:01

15:05

15:13
15:14

15:18
15:23
15:25

15:41

14:53
15:02
15:08
15:10

15:22

15:30

15:01
15:11
15:17

15:21

15:29
15:30
15:34
15:39

15:50
15:53

15:08
15:18
15:24
15:26

15:38

15:46

15:20
15:29
15:35

15:39

15:47
15:49

15:54

15:59

16:11
16:17

15:24
15:34
15:40
15:42

15:55

16:03

15:32
15:42
15:48

15:52

16:00
16:02
16:05
16:11

16:17
16:22
16:26

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
SCANZO

15:40
15:50
15:56
15:58

16:11

16:19

15:51
16:01
16:07

16:12

16:20
16:22

16:27
16:33
16:34

16:47

15:56
16:06
16:12
16:14

16:26

16:34

16:04
16:14
16:20

16:25

16:34
16:36
16:39
16:45

16:51
16:56
17:00

16:12
16:22
16:28
16:30

16:43

16:49

16:20
16:30
16:36

16:40

16:50
16:51

16:57

17:02
17:17
17:26

16:28
16:38
16:44
16:46

16:59

17:05

16:39
16:49
16:55
16:57

17:10

17:16

16:45
16:55
17:01

17:06

17:14
17:16
17:20
17:25

17:32
17:37
17:41

16:53
17:03
17:09

17:14

17:22
17:24

17:30

17:36
17:52
17:58

17:01
17:11
17:17
17:19

17:31

17:38

17:09
17:19
17:25

17:30

17:39
17:40
17:44
17:50

17:57
18:01
18:04

17:17
17:27
17:33
17:35

17:47

17:54

17:26
17:35
17:41
17:43
17:49

17:59
18:00

18:08
18:15
18:18

18:34

17:31
17:39
17:45
17:47

18:02

18:07

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore

17:36
17:45
17:51
17:53

18:08

18:13

17:42
17:52
17:58

18:02

18:11
18:13
18:17
18:22

18:29
18:34
18:38

17:50
18:00
18:06
18:08

18:24

18:30

17:59
18:08
18:14

18:18

18:27
18:29

18:35
18:41
18:53
18:59

18:08
18:17
18:22
18:24

18:39

18:45

18:15
18:24
18:30

18:34

18:43
18:44
18:48
18:53

19:00
19:04
19:08

18:24
18:32
18:38
18:41

18:55

19:03

18:32
18:41
18:47

18:51

18:59
19:01

19:06
19:10
19:21
19:27

18:39
18:48
18:54
18:56

19:08

19:16

18:48
18:57
19:02

19:06

19:14
19:15
19:19
19:24

19:30
19:35
19:37

18:56
19:05
19:10
19:12

19:26

19:33

19:04
19:13
19:18

19:22

19:29
19:31

19:34
19:38
19:49
19:55

19:13
19:21
19:26
19:28

19:40

19:48

19:21
19:29
19:34

19:37

19:44
19:46
19:49
19:54

20:00
20:05
20:07

19:29
19:37
19:42
19:44

19:54

20:01

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via G.Rosa 20e farmacia
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore

19:36
19:44
19:49

19:52

19:59

20:01

20:04
20:08
20:17
20:23

19:45
19:53
19:58
20:00

20:11

20:17

19:53
20:00
20:05

20:08

20:15

20:17
20:20
20:25

20:31
20:35
20:37

20:10
20:17
20:21
20:24

20:34

20:41

20:16
20:23
20:27
20:30
20:34

20:40
20:43

20:30
20:37
20:42 20:45

20:48
20:52

20:58

21:00
21:03

21:09

20:45
20:52
20:56
20:59
21:04
21:10

21:14
21:15
21:22

21:05
21:12
21:16
21:19
21:24
21:30

21:37

21:20
21:27
21:32

21:35

21:42

21:43
21:46
21:51

21:57
22:01
22:04

21:46
21:54
21:59
22:01
22:05

22:12

22:13
22:16

22:23

22:06
22:13
22:18 22:20

22:22
22:26
22:31

22:38

22:24
22:31
22:35
22:37
22:42
22:47

22:54

22:55
23:00
23:02
23:06
23:11

23:18

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
Aeroporto partenze nazionali
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea

22:58
23:05
23:10
23:12
23:16

23:21
23:22
23:24

23:31

23:30
23:37
23:42
23:44
23:48
23:53

00:00

23:56
00:05
00:12
00:17
00:20
00:24

00:31

00:11
00:20
00:27
00:32
00:35
00:39

00:46

00:40
00:48
00:55
00:56

00:56
00:59

01:12

01:19

Lunedì-Venerdì scolastico

04:30
04:32

04:40

04:47

04:57
04:59

05:07

05:14

05:20
05:22
05:26
05:31
05:35

05:38

05:48
05:53
05:55

05:25
05:31
05:35
05:37

05:38
05:40

05:48

05:55

05:57
06:02
06:06
06:09

06:07
06:09

06:17

06:23

06:15

06:18

06:24
06:25
06:28
06:32

06:38
06:43
06:46

06:19
06:21

06:29

06:35

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
CAPANNELLE via Traversa Capannelle orato
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore

06:11
06:17
06:21
06:24

S 06:27
ö 06:28
ö 06:31
ö 06:35

ö 06:41
ö 06:45

S 06:52

06:38
06:39

06:42
06:44
06:54
06:58

S 06:42
ö 06:43
ö 06:46
ö 06:50

ö 06:56
ö 07:00
S 07:04

06:37

06:40

06:46
06:47
06:50
06:54

07:00
07:04
07:08

06:29
06:35
06:39
06:42

06:36
06:42
06:46
06:48

06:57

07:02

06:56
07:03
07:07
07:09

07:19

07:24

07:08

07:11

07:18
07:19
07:22
07:27

07:33
07:37
07:42

07:10
07:17
07:21

07:25

07:32
07:33

07:37
07:41
07:51
07:56

07:28
07:30

07:40

07:46

S 07:37

S 07:41

07:28
07:36
07:40
07:42

07:45
07:46

07:57

08:03

07:45

07:49

08:01
08:02
08:05
08:10

08:16
08:19
08:22

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
SCANZO

07:35
07:43
07:47

07:51

08:03
08:04

08:07
08:11
08:13

08:25

07:45
07:53
07:57
07:59

08:09

08:15

07:56
08:06
08:11

08:15

08:22
08:24
08:27
08:31

08:37
08:41
08:44

08:06
08:16
08:21
08:23

08:33

08:40

S 08:11
ö 08:21
ö 08:26
S 08:28

08:16
08:26
08:31

08:35

08:42
08:43

08:47

08:50
09:01
09:07

08:26
08:33
08:38
08:40

08:50

08:56

08:37
08:45
08:49

08:53

09:00
09:02
09:05
09:10

09:16
09:20
09:24

08:46
08:54
08:58
09:00

09:11

09:18

08:54
09:02
09:07

09:11

09:18
09:19

09:23

09:27
09:37
09:44

09:03
09:11
09:16
09:18

09:29

09:36

09:12
09:20
09:25

09:29

09:35
09:37
09:40
09:45

09:51
09:55
09:59

09:21
09:29
09:34
09:36

09:47

09:54

09:30
09:38
09:43

09:47

09:53
09:55

09:59

10:03

10:16

09:39
09:47
09:52
09:54

10:05

10:12

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore

09:48
09:56
10:01

10:05

10:11
10:13
10:16
10:21

10:27
10:31
10:35

09:57
10:05
10:10
10:12

10:23

10:30

10:06
10:14
10:19

10:23

10:29
10:31

10:35

10:40
10:51
10:57

10:15
10:23
10:28
10:30

10:41

10:48

10:24
10:32
10:37

10:41

10:49
10:50
10:54
10:59

11:04
11:09
11:12

10:33
10:41
10:46
10:49

11:00

11:06

10:42
10:50
10:55

10:59

11:07
11:09
11:12
11:17

11:23
11:27
11:31

10:51
10:59
11:04
11:07

11:18

11:24

11:00
11:08
11:13

11:17

11:25
11:27

11:31

11:36
11:47
11:53

11:09
11:17
11:22
11:25

11:36

11:42

11:18
11:26
11:31

11:35

11:43
11:45
11:48
11:53

11:59
12:03
12:07

11:27
11:35
11:40
11:43

11:54

12:00

11:36
11:44
11:49
11:52
11:56

12:04
12:06

12:10
12:15
12:18
12:28
12:33

11:45
11:53
11:58
12:01

12:14

12:19

11:54
12:02
12:08

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Borgo Palazzo 163 fr.ASL
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Italia 95 Legler
SERIATE via Paderno
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
CAPANNELLE via Traversa Capannelle orato
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
SCANZO

12:12

12:18

S 12:28
ö 12:30
ö 12:34
ö 12:39

ö 12:46
ö 12:50
ö 12:55
S 13:02

S 12:02
ö 12:12
ö 12:17
ö 12:20
ö 12:27

ö 12:37
ö 12:39

ö 12:43
ö 12:48
ö 12:50

S 13:03

12:07
12:17
12:22
12:25

12:39

12:44

12:13
12:23
12:28

12:34

12:44
12:45

12:49

12:54
13:05
13:11

12:28
12:37
12:42
12:44

12:56

13:02

12:35
12:44
12:49

12:54

13:03
13:05
13:08
13:14

13:20
13:24
13:28

12:44
12:53
12:58
13:00

13:12

13:18

12:56
13:05
13:10

13:15

13:22
13:24

13:28
13:33
13:35

13:48

13:01
13:10
13:16
13:18

13:31

13:37

S 13:02
ö 13:11
S 13:16

13:19
13:25

S 13:34
ö 13:37
S 13:39

13:40

13:41

13:45
13:55
14:03

S 13:25

ö 13:29

ö 13:36
ö 13:38

S 13:41
13:46

13:14
13:23
13:28

13:32

S 13:39
ö 13:41
ö 13:44
ö 13:50

ö 13:56
ö 14:00
ö 14:04
S 14:09

13:30

13:44

S 13:19
ö 13:28
ö 13:33
ö 13:35
ö 13:40

ö 13:49
ö 13:52
S 13:54

13:55

S 13:56

ö 14:00
ö 14:10
S 14:17

13:24
13:33
13:38
13:40

13:51

13:58

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
CAPANNELLE via Traversa Capannelle orato
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO piazza Santuario
ALBANO via Monte Grappa fr.3
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
SCANZO

13:34
13:42
13:47

13:51

13:58
14:00

14:04
14:09
14:11

14:24

13:43
13:51
13:56
13:59

14:10

14:18

13:57
14:06
14:11

14:15

S 14:22
ö 14:24
ö 14:27
ö 14:33

ö 14:39
ö 14:43
ö 14:46
S 14:53

13:59
14:08
14:13
14:16

14:28

14:36

14:05
14:14
14:20

14:24

14:31
14:33

14:36

14:41
14:48
14:52

15:03

14:24

14:43

14:17
14:26
14:31
14:34

14:46

14:54

14:26
14:35
14:40

14:45

14:52
14:53
14:57
15:02

15:08
15:12
15:16

14:35
14:44
14:49
14:52

15:04

15:12

14:44
14:53
14:58

15:03

15:10
15:11

15:15

15:19

15:30
15:35

14:53
15:02
15:07
15:10

15:22

15:30

15:02
15:11
15:16

15:21

15:28
15:29
15:33
15:39

15:46
15:50
15:53

15:18

15:37

15:11
15:20
15:25
15:28

15:40

15:48

15:20
15:29
15:35

15:40

15:48
15:50

15:54

15:58

16:09
16:14

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
SCANZO

15:29
15:38
15:44
15:48

16:00

16:08

15:38
15:48
15:53

15:59

16:07
16:08
16:12
16:19

16:25
16:29
16:32

16:02

16:21

15:52
16:02
16:07
16:11

16:23

16:31

15:56
16:06
16:11

16:17

16:25
16:26

16:31
16:35

16:49

16:05
16:15
16:20
16:24

16:36

16:44

16:14
16:24
16:29

16:35

16:43
16:44
16:48
16:55

17:01
17:05
17:09

16:23
16:33
16:38
16:42

16:54

17:02

16:32
16:42
16:47

16:53

17:01
17:02

17:07
17:11
17:22
17:29

16:48

17:07

16:39
16:49
16:54
16:58

17:10

17:17

16:49
16:59
17:05

17:11

17:19
17:20
17:24
17:30

17:36
17:41
17:44

16:59
17:08
17:15
17:18

17:31

17:38

17:10
17:19
17:25

17:32

17:39
17:41

17:45
17:50
18:01
18:07

17:16
17:25
17:31
17:35

17:48

17:55

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
SCANZO

17:26
17:35
17:41

17:48

17:55
17:57
18:00
18:07

18:13
18:17
18:21

17:40

17:59

17:32
17:41
17:47
17:51

18:04

18:11

17:46
17:55
18:01

18:08

18:15
18:17

18:21
18:26
18:29

18:41

17:52
18:01
18:07
18:11

18:24

18:31

18:03
18:12
18:18

18:25

18:32
18:34
18:37
18:42

18:48
18:53
18:57

18:07
18:16
18:22
18:26

18:39

18:47

18:19
18:28
18:34

18:38

18:45
18:47

18:50

18:54
19:04
19:10

18:33

18:52

18:28
18:37
18:42
18:45

18:55

19:03

18:40
18:49
18:54

18:58

19:05
19:07
19:10
19:15

19:21
19:26
19:30

18:46
18:55
19:00
19:02

19:13

19:21

18:56
19:05
19:10

19:14

19:21
19:23

19:26

19:30
19:40
19:46

19:10

19:27

19:05
19:14
19:19
19:21

19:32

19:40

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via G.Rosa 20e farmacia
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore

19:14
19:23
19:28

19:32

19:39

19:41
19:44
19:49

19:55
20:00
20:03

19:24
19:33
19:38
19:40

19:51

19:59

19:34
19:43
19:48

19:52

19:59

20:01

20:04
20:08
20:18
20:23

19:44
19:53
19:58
20:00

20:10

20:17

19:53
20:02
20:06

20:10

20:16

20:17
20:20
20:25

20:31
20:35
20:39

20:00
20:08
20:12
20:15

20:06
20:14
20:18
20:21

20:31

20:38

20:14
20:22
20:26
20:29
20:34

20:40
20:44

20:27
20:35
20:39
20:42
20:47

20:53

20:54
20:57

21:04

20:50
20:58
21:02
21:05
21:09
21:15

21:19
21:21
21:27

21:05
21:13
21:17
21:20
21:24
21:30

21:37

21:20
21:28
21:32

21:36

21:42

21:43
21:46
21:51

21:57
22:01
22:04

21:45
21:53
21:57
22:00
22:04

22:10

22:11
22:14

22:21

22:06
22:12
22:17 22:20

22:22
22:26
22:31

22:38

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea

22:21
22:29
22:34
22:36
22:41
22:46

22:53

22:50
22:56
22:58
23:02
23:07

23:14

22:59
23:07
23:12
23:14
23:19

23:25
23:26
23:29

23:35

23:28
23:36
23:41
23:43
23:48
23:53

00:00

23:50
23:58
00:05
00:10
00:13
00:17

00:24

00:14
00:23
00:30
00:35
00:38
00:42

00:49

00:41
00:49
00:56
00:57

01:03
01:11
01:18
01:23
01:26
01:30

01:37

01:33
01:41
01:48
01:49

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

06:07
06:08

06:18

06:22

06:26
06:27

06:37

06:41

06:45
06:46

06:56

07:00

06:57
07:03
07:07
07:08

07:18

07:22

07:09

07:13

07:19
07:20
07:23
07:27

07:33
07:37
07:39

07:19
07:25
07:29
07:30

07:40

07:44

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore

07:40

07:44

07:50
07:51

07:54
07:57
08:06
08:10

07:40
07:46
07:50
07:51

08:01

08:06

08:00

08:03

08:10
08:11
08:14
08:19

08:25
08:29
08:32

07:59
08:06
08:10
08:12

08:22

08:28

08:20

08:23

08:30
08:31

08:34
08:38
08:47
08:51

08:19
08:26
08:30
08:32

08:42

08:48

08:39
08:46
08:50
08:52

09:02

09:08

08:49
08:56
09:00

09:03

09:10
09:11
09:14
09:19

09:25
09:29
09:32

08:59
09:06
09:10
09:12

09:22

09:28

09:09
09:16
09:20

09:23

09:30
09:31

09:34
09:38
09:47
09:51

09:19
09:26
09:30
09:32

09:42

09:48

09:29
09:36
09:40
09:42

09:39
09:46
09:50
09:52

10:02

10:08

09:48
09:55
10:00

10:03

10:10
10:11
10:14
10:20

10:25
10:29
10:32

09:57

10:15

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore

09:57
10:04
10:10
10:12

10:23

10:28

10:07
10:14
10:20

10:23

10:30
10:31

10:35
10:38
10:48
10:53

10:17
10:24
10:30
10:32

10:43

10:48

10:27
10:34
10:40
10:42 10:44

11:02

10:37
10:44
10:50
10:52

11:03

11:08

10:47
10:54
11:00

11:03

11:10
11:11
11:14
11:20

11:25
11:29
11:32

10:57
11:04
11:10
11:12

11:23

11:28

11:07
11:14
11:20

11:23

11:30
11:31

11:35
11:38
11:48
11:53

11:17
11:24
11:30
11:32

11:43

11:48

11:27
11:34
11:40
11:42 11:44

12:02

11:37
11:44
11:50
11:52

12:03

12:10

11:47
11:54
12:00

12:04

12:11
12:12
12:15
12:20

12:26
12:30
12:32

11:57
12:05
12:10
12:12

12:24

12:31

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore

12:07
12:15
12:20

12:24

12:31
12:32

12:36
12:39
12:49
12:53

12:15
12:23
12:28
12:30

12:42

12:49

12:27
12:35
12:40
12:42 12:34

12:52

12:36
12:44
12:49
12:51

13:03

13:10

12:47
12:55
13:00

13:04

13:11
13:12
13:15
13:20

13:26
13:30
13:32

12:59
13:07
13:12
13:14

13:26

13:33

13:07
13:15
13:20

13:24

13:31
13:32

13:36
13:39
13:49
13:53

13:24

13:42

13:17
13:25
13:30
13:32

13:44

13:51

13:27
13:35
13:40
13:42

13:37
13:45
13:50
13:52

14:04

14:11

13:46
13:54
13:59

14:03

14:10
14:11
14:15
14:21

14:26
14:31
14:34

13:54
14:01
14:08
14:10

14:23

14:30

14:03
14:10
14:17

14:21

14:28
14:30

14:33
14:37
14:47
14:52

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore

14:16

14:34

14:10
14:17
14:24
14:26

14:39

14:46

14:21
14:28
14:35
14:37

14:30
14:37
14:44
14:46

14:59

15:06

14:39
14:46
14:53

14:57

15:04
15:06
15:09
15:15

15:21
15:25
15:28

14:45
14:52
14:59
15:01

15:14

15:21

14:57
15:04
15:11
15:13 15:02

15:20

15:06
15:13
15:20
15:22

15:35

15:42

15:15
15:22
15:29

15:33

15:40
15:42

15:45
15:49
15:59
16:04

15:24
15:31
15:38
15:40

15:53

16:00

15:33
15:40
15:47
15:49 15:50

16:08

15:42
15:49
15:56
15:58

16:11

16:16

15:50
15:58
16:05

16:10

16:17
16:19
16:22
16:28

16:34
16:38
16:41

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore

15:59
16:07
16:14
16:16

16:29

16:34

16:08
16:16
16:23
16:26

16:17
16:25
16:32
16:34

16:47

16:52

16:26
16:34
16:41

16:46

16:53
16:55

16:59
17:03
17:13
17:18

16:44

17:05

16:35
16:43
16:50
16:52

17:05

17:10

16:44
16:52
16:59
17:02

16:53
17:01
17:08
17:10

17:23

17:28

17:02
17:10
17:17

17:22

17:29
17:31
17:34
17:40

17:46
17:50
17:53

17:11
17:19
17:26
17:28

17:41

17:46

17:20
17:28
17:35
17:38 17:35

17:55

17:29
17:37
17:44
17:46

17:59

18:04

17:38
17:46
17:53

17:58

18:05
18:07

18:10
18:14
18:24
18:29

17:47
17:55
18:02
18:04

18:16

18:22

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
GRASSOBBIO via Marconi 2
GRASSOBBIO via Epis 21
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Europa ITIS Majorana
ALBANO via Cavour fr.5
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore

17:58
18:05
18:11
18:13

18:07
18:14
18:20
18:22

18:34

18:40

18:16
18:23
18:29

18:33

18:40
18:41
18:44
18:50

18:56
19:00
19:03

18:25
18:32
18:38
18:40

18:52

18:58

18:34
18:41
18:47
18:49 18:52

19:09

18:43
18:50
18:56
18:58

19:10

19:16

18:44
18:51
18:57
18:59

18:52
18:59
19:05

19:09

19:16
19:17

19:21
19:24
19:34
19:39

19:08

19:25

19:02
19:09
19:15
19:17

19:29

19:35

19:11
19:18
19:24

19:28

19:35
19:36
19:39
19:45

19:51
19:55
19:58

19:22
19:29
19:35
19:37

19:49

19:55

19:32
19:39
19:45

19:49

19:56
19:57

20:01
20:04
20:13
20:18

19:42
19:49
19:55
19:57

20:09

20:15

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
via Gasparini fr.11a
via Lunga 30 Fiera
ORIO AL SERIO via Locatelli 1
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali

19:46
19:53
19:59
20:01

20:00
20:07
20:12
20:14

20:24

20:30

20:13
20:20
20:25
20:27

20:37

20:43

20:29
20:36
20:41
20:43
20:47

20:53
20:55
20:57

21:03

20:43
20:50
20:54
20:56
21:01
21:06

21:10
21:12
21:18

21:00
21:07
21:11
21:13

21:17
21:24
21:28
21:30
21:35
21:40

21:46

21:42
21:49
21:53
21:55

22:06

22:10

22:18
22:21
22:24
22:29
22:34

22:38

22:48
22:52
22:54
22:59
23:04

23:08

23:15
23:18
23:21
23:26
23:31

23:35

23:29
23:36
23:40
23:42
23:47
23:52

23:56

23:50
23:57
00:01
00:04
00:08
00:14

00:19

00:16
00:23
00:27
00:29
00:34
00:39

00:43

00:40
00:47
00:51
00:53

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
FUNICOLARE
PORTA NUOVA
STAZIONE
MALPENSATA
via per Orio fr.43
AEROPORTO Arrivi Nazionali

00:57
01:04
01:08
01:10
01:15
01:20
01:24

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
SERIATE S. GIUSEPPE via Decò e Canetta
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

04:50
04:54

05:01
05:03

05:05
05:07
05:09

05:11
05:12
05:16
05:22

05:18
05:22

05:28
05:34

05:40
05:41
05:43
05:46
05:53

05:49
05:51
05:53

05:55
05:57
06:00
06:08

05:57
06:01

06:07
06:11

06:12
06:13
06:15
06:18
06:25

05:59
06:07

06:11

06:14
06:15
06:18
06:19

06:21
06:23
06:26
06:35

06:22
06:26

06:32
06:34
06:37
06:46

06:24
06:26
06:28
06:31
06:32

06:34
06:36
06:39
06:48

06:44
06:46
06:48
06:51
07:00

06:43
06:50
06:52
06:55
06:58
07:00

07:03
07:04
07:09
07:20

06:41
06:49

06:53

06:56
06:58
07:01
07:03
07:08

06:42
06:47

06:53
06:55
06:58
07:06

06:52
06:59
07:02
07:04
07:08
07:10

07:13
07:14
07:19
07:31

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

CAPANNELLE via Traversa Capannelle orato
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
VILLA DI SERIO via A.Moro 21
SCANZO via Matteotti fr.6
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Monte Grappa fr.3
ALBANO via Cavour fr.10
ALBANO via Santuario
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE S. GIUSEPPE via Decò e Canetta
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

06:39
06:43
06:49
06:54
06:56

07:03
07:06
07:09
07:12
07:14

07:17
07:19
07:24
07:34

06:53
07:01

07:05

07:08
07:10
07:14
07:16
07:20

07:13
07:18

07:27
07:29
07:34
07:47

06:50

06:57

07:02
07:06

07:07
07:13
07:15
07:18
07:23
07:25

07:29
07:31
07:36
07:50

07:32
07:33
07:35
07:40
07:53

06:56

07:03
07:13

07:17

07:20
07:23
07:28
07:30

07:35
07:37
07:42
07:56

06:53
06:57
07:03
07:08
07:10

07:18
07:21
07:23
07:28
07:31
07:36

06:53
06:58
07:01

07:09

07:10
07:15
07:19
07:21
07:26
07:28

07:32
07:34
07:39
07:53

06:59

07:06

07:11
07:16

07:17
07:22
07:26
07:28
07:33
07:36

07:41
07:43
07:48
08:03

07:26
07:31

07:45
07:47
07:52
08:06

07:18
07:26

07:30

07:34
07:37
07:44
07:47

07:53
07:55
08:00
08:13

06:53
07:04

07:06
07:13
07:19
07:24
07:27

07:37
07:40
07:43
07:52
07:55

08:00

07:45
07:50

08:03
08:06
08:11
08:24

07:17
07:23
07:29
07:35

07:36
07:44
07:47
07:50
07:58
08:01

08:05
08:07
08:12
08:25

07:42

07:54
07:56
07:59
08:05
08:07

08:11
08:14
08:19
08:31

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE S. GIUSEPPE via Decò e Canetta
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

07:49
07:58

08:02

08:05
08:07
08:13
08:15

08:19
08:21
08:27
08:39

08:05
08:10

08:21
08:23
08:28
08:41

07:55
08:00
08:02

08:11
08:14
08:17
08:21
08:23

08:28
08:30
08:35
08:47

08:30
08:32
08:34
08:39
08:50

08:22
08:24
08:28
08:31

08:35
08:37
08:42
08:54

08:22
08:27

08:38
08:40
08:45
08:57

08:01

08:08

08:13
08:18

08:19
08:27
08:30
08:32
08:37
08:39

08:43
08:45
08:51
09:03

08:18

08:27
08:30
08:33
08:37
08:39

08:44
08:46
08:51
09:04

08:48
08:49
08:52
08:57
09:09

08:39

08:55
08:57

08:26
08:34

08:38

08:42
08:44
08:49
08:52

08:56
08:58
09:03
09:14

09:00
09:00
09:02
09:08
09:19

08:53
08:56
09:01
09:03

09:06
09:08
09:14
09:25

08:54
08:59

09:08
09:10
09:15
09:26

08:34
08:41
08:47
08:51
08:54

09:02
09:04
09:06
09:10
09:12

09:16
09:18
09:23
09:35

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

09:10
09:15

09:23
09:25
09:30
09:40

08:51

08:57

09:01
09:05
09:06
09:12
09:15
09:17
09:21
09:23
09:26
09:28
09:33
09:45

09:04
09:13

09:17

09:20
09:23
09:26
09:28
09:32
09:34
09:39
09:50

09:27
09:32

09:40
09:42
09:47
09:58

09:12
09:18
09:24
09:28
09:29
09:34
09:37
09:39
09:42
09:44
09:48
09:50
09:55
10:07

09:43
09:48

09:56
09:58
10:03
10:15

09:37
09:45

09:50

09:53
09:55
09:59
10:00
10:04
10:06
10:11
10:23

09:59
10:04

10:12
10:14
10:19
10:31

09:45

09:52

09:56
10:00
10:01
10:06
10:09
10:11
10:15
10:16
10:20
10:22
10:27
10:37

10:15
10:20

10:28
10:30
10:35
10:45

10:09
10:17

10:22

10:25
10:27
10:30
10:32
10:36
10:38
10:43
10:53

10:30
10:35

10:44
10:46
10:51
11:01

10:17
10:23
10:28
10:32
10:33
10:38
10:41
10:43
10:46
10:48
10:52
10:54
10:59
11:10

10:47
10:52

11:00
11:02
11:07
11:18

10:42
10:50

10:54

10:57
10:59
11:03
11:05
11:08
11:10
11:15
11:26

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

11:03
11:08

11:16
11:18
11:23
11:34

10:50

10:57

11:01
11:05
11:06
11:11
11:14
11:15
11:19
11:21

11:24
11:26
11:31
11:42

11:19
11:24

11:32
11:33
11:38
11:50

11:14
11:22

11:26

11:29
11:31
11:35
11:37

11:40
11:41
11:46
11:58

11:35
11:40

11:48
11:49
11:54
12:05

11:22
11:28
11:33
11:37
11:38
11:43
11:45
11:47
11:51
11:53

11:56
11:57
12:02
12:13

11:50
11:55

12:04
12:06
12:11
12:21

12:10
12:11

12:14
12:16
12:21

11:49
11:59

12:03

12:06
12:08
12:11
12:13

12:16
12:18
12:23
12:34

11:54

12:00

12:04
12:08
12:09
12:14
12:16
12:18
12:22
12:24
12:27

12:08
12:13

12:22
12:24
12:29
12:40

12:32
12:33
12:35
12:40
12:52

12:26
12:31

12:40
12:42
12:46
12:57

12:20
12:29

12:32

12:35
12:37
12:41
12:43

12:48
12:50
12:55
13:05

12:43
12:48

12:56
12:58
13:03
13:13

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

CAPANNELLE via Traversa Capannelle orato
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE S. GIUSEPPE via Decò e Canetta
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Europa Quarenghi
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

12:30
12:34
12:39
12:43
12:45

12:51
12:53
12:55

12:59
13:01

13:04
13:06
13:11
13:23

12:57
13:02

13:11
13:13
13:18
13:28

13:23
13:24
13:26
13:31
13:41

13:15
13:20

13:28
13:30
13:35
13:44

13:00

13:08
13:17

13:21

13:25
13:27

13:31
13:33

13:36
13:37
13:42
13:52

13:05
13:09
13:14
13:18

13:19
13:24
13:27
13:29

13:33
13:35

13:38
13:39

13:31
13:36

13:44
13:45
13:50
14:00

13:45
13:45
13:48
13:52
14:02

13:23

13:29

13:33
13:37

13:38
13:43
13:46
13:48

13:53
13:55

13:58
14:01
14:05
14:16

13:45
13:51

14:01
14:02
14:07
14:18

13:39
13:48

13:52

13:55
13:57

14:02
14:04

14:08
14:09
14:14
14:25

14:01
14:06

14:16
14:17
14:22
14:33

14:05

14:13
14:16 14:24

14:25
14:27
14:32
14:43

14:18
14:23

14:32
14:34
14:39
14:50

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

CAPANNELLE via Traversa Capannelle orato
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
ALBANO via Santuario
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE S. GIUSEPPE via Decò e Canetta
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

13:57
14:02
14:07
14:11
14:14

14:21
14:23
14:25
14:30
14:31

14:33
14:36

14:11
14:20

14:25

14:28
14:30
14:34
14:35

14:39
14:41

14:05

14:11

14:15
14:20

14:21
14:26
14:29
14:31
14:35
14:36

14:40
14:42
14:47
14:58

14:34
14:39

14:48
14:50
14:55
15:04

14:19

14:28
14:38

14:42

14:45
14:47
14:51
14:52

14:56
14:58
15:02
15:12

14:32

14:37
14:39

14:47

14:48
14:53
14:56
14:58

14:50
14:55

15:04
15:06
15:10
15:20

14:35
14:39
14:45
14:49
14:51

14:58
15:00
15:02
15:06
15:08

15:12
15:14
15:18
15:28

15:06
15:11

15:20
15:22
15:26
15:37

14:56

15:04
15:12

15:17

15:20
15:22
15:26
15:27

15:31
15:33
15:38
15:48

15:22
15:27

15:36
15:38
15:43
15:53

15:44
15:44
15:46
15:51
16:01

15:38
15:43

15:52
15:54
15:59
16:08

15:23

15:30

15:34
15:39

15:40
15:46
15:48
15:51
15:55
15:56

16:00
16:02
16:07
16:17

15:28

15:36
15:45

15:49

15:52
15:54
15:58
16:00

16:04
16:07

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via XXV Aprile 11
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

15:53
15:58

16:07
16:10
16:15
16:25

15:38
15:44
15:50
15:55
15:56
16:02
16:04
16:07
16:10
16:12
16:16
16:19
16:24
16:34

16:10
16:15

16:24
16:27
16:32
16:42

16:04
16:13

16:17

16:20
16:23
16:26
16:28
16:32
16:34
16:39
16:50

16:26
16:31

16:40
16:42
16:47
16:58

16:08
16:14
16:19
16:24
16:25
16:31
16:34
16:36
16:40
16:42
16:46
16:48
16:53
17:04

16:42
16:47

16:56
16:58
17:03
17:14

16:24

16:31

16:35
16:40
16:41
16:47
16:50
16:52
16:56
16:58
17:02
17:04
17:09
17:20

16:37
16:47

16:51

16:54
16:57
17:01
17:03
17:07
17:09
17:14
17:25

16:57
17:02

17:12
17:14
17:19
17:30

17:10
17:14
17:16
17:20
17:22
17:27
17:39

17:13
17:18

17:28
17:30
17:36
17:47

16:56
17:03
17:09
17:13
17:15
17:21
17:24
17:26
17:30
17:32
17:36
17:38
17:44
17:56

17:27
17:32

17:44
17:46
17:51
18:04

17:16
17:22
17:31

17:35

17:39
17:41
17:46
17:48
17:52
17:54
17:59
18:11

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE S. GIUSEPPE via Decò e Canetta
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

17:42
17:47

18:00
18:02
18:07
18:19

17:29

17:35

17:40
17:45

17:46
17:53
17:56
18:00
18:05
18:07
18:10
18:12
18:17
18:29

17:58
18:03

18:16
18:18
18:23
18:35

17:50
18:00

18:05

18:09
18:13
18:18
18:20
18:24
18:26
18:31
18:43

18:17
18:22

18:32
18:34
18:39
18:52

18:02

18:08

18:12
18:17

18:18
18:24
18:27
18:30
18:34
18:36
18:40
18:42
18:47
18:59

18:34
18:39

18:50
18:52
18:57
19:08

18:24
18:33

18:37

18:41
18:44
18:49
18:51
18:56
18:58
19:03
19:14

18:51
18:56

19:07
19:09
19:14
19:25

18:45
18:53

18:58

19:01
19:04
19:07
19:09
19:13
19:15
19:19
19:31

19:07
19:12

19:24
19:26
19:31
19:42

18:50
18:56
19:01
19:05
19:07

19:15
19:17
19:19
19:23
19:25
19:29
19:31
19:35
19:47

19:27
19:32

19:40
19:42
19:46
19:58

19:22

19:28

19:32
19:36

19:37
19:41
19:43
19:46
19:49
19:51
19:54
19:56
20:00
20:11

19:56
20:01

20:08
20:11
20:16
20:27

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

20:10
20:15

20:22
20:25
20:30
20:38

20:10
20:18

20:22
20:25
20:27
20:30
20:31
20:34
20:35

20:30
20:35

20:42
20:43
20:48
20:56

20:49
20:54

21:01
21:02
21:07
21:15

20:45
20:52

20:56
20:59
21:01
21:04
21:05
21:08
21:09
21:14

21:14
21:19

21:26
21:27
21:31
21:40

21:29
21:34

21:41
21:42
21:46
21:55

21:54
21:59

22:06
22:07
22:11
22:20

22:09
22:16
22:21

22:30
22:33
22:35
22:37
22:39
22:41
22:43
22:47
22:55

22:32
22:37

22:42
22:45
22:47
22:52

23:00
23:05

23:09
23:12
23:14
23:18
23:26

23:25
23:30

23:34
23:37
23:39
23:43
23:51

23:37
23:42

23:47
23:50
23:52
23:56
00:05

00:06
00:13

00:17
00:20
00:22
00:28
00:37

00:36
00:43

00:47
00:50
00:53

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

00:55
01:02

01:06

01:09
01:11

01:30
01:37

01:44
01:46

Lunedì-Venerdì scolastico

04:50
04:54

04:59
05:01

05:05
05:07
05:09

05:11
05:13
05:16
05:22

05:18
05:22

05:27
05:32

05:40
05:41
05:43
05:47
05:54

05:49
05:51
05:53

05:55
05:56
06:00
06:08

05:58
06:02

06:08
06:12

06:12
06:14
06:15
06:19
06:26

05:58
06:05

06:09

06:12
06:13
06:16
06:18

06:19
06:21
06:24
06:32

06:27
06:29
06:31
06:34
06:35

06:37
06:38
06:42
06:50

06:30
06:34

06:40
06:41
06:45
06:52

06:43
06:47

06:53
06:54
06:58
07:07

06:49
06:51
06:53
06:56
06:57

06:59
07:00
07:04
07:14

06:50
06:57

07:01

07:04
07:06
07:10
07:11

07:14
07:16
07:20
07:30

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

CAPANNELLE via Traversa Capannelle orato
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Monte Grappa fr.3
ALBANO via Cavour fr.10
ALBANO via Santuario
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE S. GIUSEPPE via Decò e Canetta
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

06:46
06:50
06:56
07:00
07:03

07:09
07:12
07:14
07:17
07:19

07:21
07:23

07:11
07:15

07:22
07:23
07:27
07:39

S 06:55

ö 07:04
ö 07:12

ö 07:16

ö 07:19
ö 07:21
ö 07:25
ö 07:26

ö 07:29
ö 07:31
ö 07:35
S 07:48

S 06:53
ö 06:57
ö 07:00

ö 07:08
ö 07:11

ö 07:17
ö 07:20
ö 07:21
ö 07:25
ö 07:27

ö 07:29
ö 07:31
ö 07:35
S 07:48

S 06:54

ö 07:00

ö 07:05
ö 07:09

ö 07:10
ö 07:14
ö 07:17
ö 07:19
ö 07:22
ö 07:24

ö 07:27
ö 07:28
ö 07:32
S 07:46

S 07:07
ö 07:15

ö 07:19

ö 07:22
ö 07:24
ö 07:27
ö 07:29

S 07:32
07:35
07:35
07:37
07:42
07:55

07:02
07:05
07:11
07:15
07:18

07:24
07:27
07:29
07:33
07:35

07:38
07:40

07:04

07:10

07:15
07:19

07:20
07:24
07:27
07:29
07:34
07:36

07:39
07:41

07:33
07:37

07:44
07:46
07:50
08:03

07:26
07:34

07:38

07:41
07:43
07:49
07:50

07:53
07:56
08:00
08:12

07:43

07:49
07:52
07:54
07:59
08:01

08:04
08:06

07:55
07:59

08:06
08:08
08:12
08:22

07:46
07:53

07:57

08:00
08:02
08:06
08:07

08:10
08:12

S 08:16
S 08:28

07:55
07:59
08:02

08:08
08:10
08:12
08:16
08:17

08:20
08:22
08:26
08:36

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE S. GIUSEPPE via Decò e Canetta
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

08:13
08:17

08:23
08:25
08:29
08:40

08:31
08:31
08:33
08:37
08:48

08:04

08:10

08:14
08:18

08:19
08:23
08:26
08:28
08:31
08:33

08:36
08:38
08:42
08:53

08:29
08:33

08:41
08:43
08:47
08:57

08:25
08:33

08:37

08:40
08:42
08:46
08:47

08:50
08:52
08:56
09:07

08:51
08:55

09:02
09:04
09:08
09:19

08:38
08:44
08:49
08:53
08:56

09:03
09:06
09:08
09:12
09:13

09:17
09:19
09:23
09:34

09:11
09:15

09:22
09:24
09:28
09:39

09:04
09:13

09:17

09:20
09:22
09:26
09:27

09:31
09:33
09:37
09:48

09:29
09:33

09:40
09:42
09:46
09:57

09:14

09:21

09:25
09:29

09:30
09:35
09:38
09:40
09:44
09:45

09:49
09:51
09:55
10:06

09:47
09:51

09:58
10:00
10:04
10:15

09:40
09:49

09:53

09:56
09:58
10:02
10:03

10:07
10:09
10:13
10:24

10:05
10:09

10:16
10:18
10:22
10:33

09:50

09:57

10:01
10:05

10:06
10:11
10:14
10:16
10:20
10:21

10:25
10:27
10:32
10:42

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

10:22
10:26

10:34
10:36
10:42
10:52

10:16
10:25

10:29

10:32
10:34
10:38
10:39

10:43
10:45
10:51
11:01

10:40
10:44

10:52
10:54
11:00
11:10

10:25
10:31
10:37
10:41
10:42
10:47
10:50
10:52
10:56
10:57

11:01
11:03
11:09
11:19

10:58
11:02

11:10
11:12
11:18
11:28

10:52
11:01

11:05

11:08
11:10
11:14
11:15

11:19
11:21
11:27
11:37

11:16
11:20

11:28
11:30
11:36
11:46

11:02

11:08

11:13
11:17
11:18
11:23
11:26
11:28
11:32
11:33

11:37
11:39
11:45
11:55

11:34
11:38

11:46
11:48
11:54
12:04

11:24
11:33

11:37

11:40
11:42
11:46
11:47

11:51
11:53
11:59
12:10

11:50
11:54

12:04
12:06
12:12
12:25

11:42
11:50

11:54

11:57
12:00
12:04
12:06

12:11
12:13
12:19
12:32

S 12:10
ö 12:11
ö 12:13
ö 12:14
ö 12:16
S 12:21

12:08
12:12

12:21
12:23
12:29
12:40

11:56

12:02

12:06
12:10
12:11
12:17
12:20
12:22
12:27
12:29

12:33
12:35
12:41
12:53

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

CAPANNELLE via Traversa Capannelle orato
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
STAZIONE
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE S. GIUSEPPE via Decò e Canetta
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

12:27

12:31

12:39
12:41
12:46
12:58

12:22
12:32

12:37

12:40
12:42
12:46
12:48
12:52
12:54
12:59
13:11

12:52

12:56

13:04
13:06
13:12
13:21

12:38

12:43

12:47
12:51
12:53

12:58
13:01
13:03
13:06
13:08
13:12
13:14
13:20
13:30

13:08

13:12

13:20
13:22
13:28
13:38

S 13:06
ö 13:10
ö 13:14
ö 13:18

ö 13:19
ö 13:24
ö 13:27
ö 13:28
ö 13:32
S 13:34

13:37
13:38
13:43
13:53

S 13:05

13:13
13:22

13:26

13:29
13:31
13:34
13:36
13:39
13:41
13:45
13:56

13:30

13:34

13:42
13:43
13:48
13:58

13:19

13:26

13:30
13:34

13:35
13:39
13:42
13:43
13:47
13:49
13:52
13:53
13:58
14:09

13:50

13:54

14:02
14:04
14:09
14:20

13:43
13:52

13:56

13:59
14:01
14:05
14:06
14:10
14:12
14:17
14:28

14:09

14:13

14:21
14:23
14:28
14:39

13:54
13:59
14:04
14:08
14:10

14:17
14:19
14:21
14:25
14:26
14:30
14:32
14:37
14:48

14:00
14:14

14:27

14:31

14:39
14:41
14:46
14:57

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

CAPANNELLE via Traversa Capannelle orato
TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
STAZIONE
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE S. GIUSEPPE via Decò e Canetta
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

14:08

14:13

14:17
14:22

14:22
14:27
14:30
14:32
14:35
14:36
14:40
14:42

S 14:12

14:21
14:30

14:35

14:38
14:40
14:44
14:45
14:49
14:51
14:56
15:07

14:45

14:49

14:57
14:59
15:04
15:15

14:30
14:35
14:40
14:44
14:46

14:53
14:55
14:57
15:01
15:02
15:06
15:08
15:13
15:24

14:54
15:08

15:03

15:07

15:15
15:17
15:22
15:33

S 14:56

15:05
15:14

15:19

15:22
15:24
15:27
15:29
15:32
15:34
15:40
15:49

15:20

15:24

15:33
15:35
15:41
15:52

15:09

15:15

15:19
15:23

15:24
15:28
15:31
15:33
15:37
15:38
15:42
15:44
15:50
16:01

15:38

15:42

15:51
15:53
15:59
16:10

15:32
15:41

15:46

15:49
15:51
15:55
15:56
16:00
16:02
16:08
16:19

15:56

16:00

16:09
16:11
16:17
16:28

15:43

15:50

15:54
15:58

15:59
16:04
16:07
16:09
16:13
16:14
16:18
16:20
16:26
16:36

15:45
15:59

16:14

16:18

16:27
16:29
16:35
16:46

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
STAZIONE
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

16:05
16:14

16:19

16:22
16:24
16:28
16:29

16:33
16:35
16:41
16:52

16:37

16:41

16:50
16:52
16:58
17:07

16:19

16:26

16:30
16:34
16:35
16:40
16:43
16:45
16:49
16:50

16:54
16:56
17:02
17:13

16:29
16:43

16:52

16:56

17:04
17:06
17:12
17:22

16:42
16:51

16:55

16:59
17:01
17:04
17:06

17:10
17:12
17:18
17:28

17:13

17:17

17:25
17:27
17:33
17:43

16:55
17:01
17:06
17:10
17:11
17:16
17:19
17:21
17:24
17:26

17:30
17:32
17:38
17:48

17:18

17:23

17:27
17:29
17:32
17:34
17:37

17:29

17:33

17:41
17:43
17:49
17:59

17:15
17:25

17:30

17:34
17:36
17:39
17:41

17:45
17:47
17:53
18:03

17:16
17:34

17:44

17:48

17:56
17:58
18:04
18:15

17:33

17:39

17:43
17:47
17:48
17:53
17:56
17:58
18:01
18:03

18:07
18:09
18:15
18:25

17:58

18:03

18:07
18:09
18:12
18:14
18:17

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
STAZIONE
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
SCANZO
PEDRENGO via Frizzoni 7/9
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE S. GIUSEPPE via Decò e Canetta
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

18:05

18:09

18:17
18:19
18:25
18:35

17:55
18:05

18:10

18:14
18:16
18:19
18:21

18:25
18:27
18:33
18:43

18:09
18:27

18:21

18:25

18:34
18:36
18:42
18:52

18:10

18:16

18:20
18:24

18:25
18:30
18:32
18:34
18:37
18:39

18:43
18:45
18:51
19:01

18:38

18:43

18:47
18:49
18:52
18:53
18:56

18:41

18:45

18:54
18:56
19:02
19:11

18:32
18:42

18:47

18:50
18:52
18:55
18:57

19:01
19:03
19:09
19:19

18:57

19:01

19:10
19:12
19:18
19:28

18:44
18:48
18:53
18:58
18:59

19:06
19:08
19:10
19:13
19:15

19:19
19:21
19:27
19:38

19:02
19:17

19:14

19:18

19:27
19:29
19:35
19:45

19:07
19:17

19:22

19:25
19:27
19:30
19:32

19:36
19:38
19:44
19:54

19:33

19:37

19:46
19:48
19:54
20:03

19:21

19:27

19:31
19:35

19:36
19:40
19:43
19:45
19:48
19:50

19:54
19:56
20:01
20:11

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
STAZIONE
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

19:33
19:42

19:47
19:50
19:52
19:56
19:57
20:01

19:40
19:55

19:49

19:53

19:57
20:01 20:08

20:10
20:15
20:24

20:12

20:16

20:23
20:25
20:30
20:40

20:06
20:14

20:19
20:22
20:24
20:26
20:28
20:31
20:32

20:31

20:35

20:42
20:44
20:49
20:59

20:49

20:53

20:58
21:01
21:03
21:08
21:17

20:42
20:50

20:55
20:58
21:00
21:02
21:04
21:07
21:09

21:14

21:18

21:23
21:26
21:28
21:33
21:42

21:35

21:39

21:44
21:47
21:49
21:54
22:03

21:50

21:54

21:59
22:02
22:03
22:08
22:18

22:07
22:16
22:22

22:30
22:33
22:35
22:38
22:39
22:42
22:44
22:48
22:56

22:30

22:34

22:39
22:42
22:43
22:49

22:58

23:02

23:07
23:10
23:11
23:16
23:26

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

23:22
23:26

23:30

23:33
23:35
23:39
23:49

23:42
23:46

23:51

23:54
23:55
00:02
00:11

00:07
00:11

00:15

00:18
00:20
00:26
00:35

00:32
00:36

00:40

00:43
00:45
00:51
01:00

00:59
01:03

01:07

01:10
01:12
01:18
01:27

01:45
01:49

01:53

01:56
01:58

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

06:29
06:34

06:40
06:41
06:45
06:51

06:51
06:56

07:02
07:03
07:07
07:13

07:10
07:15

07:21
07:22
07:26
07:32

07:33
07:38

07:44
07:45
07:49
07:55

07:46
07:51

07:57
07:58
08:02
08:10

07:50
07:57

08:00
08:03
08:05
08:08
08:09

08:11
08:12

08:03
08:09

08:17
08:18
08:23
08:30

08:25
08:26
08:28
08:33
08:40

08:23
08:29

08:37
08:38
08:43
08:50

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
STAZIONE
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

08:19

08:24
08:28
08:31
08:32
08:36
08:39
08:41
08:44
08:45

08:47
08:48
08:53
09:00

08:43

08:49

08:57
08:58
09:03
09:10

08:44
08:52

08:56

08:59
09:01
09:04
09:05

09:07
09:08
09:13
09:20

09:03

09:09

09:17
09:18
09:23
09:30

08:59

09:04
09:08
09:11
09:12
09:16
09:19
09:21
09:24
09:25

09:27
09:28
09:33
09:40

09:23

09:29

09:37
09:38
09:43
09:50

09:45
09:47
09:48
09:53
10:00

09:43

09:49

09:57
09:58
10:04
10:12

09:44
09:52

09:56

09:59
10:00
10:03
10:05

10:07
10:08
10:15
10:24

10:01

10:07

10:17
10:18
10:25
10:34

09:57

10:03
10:07
10:11
10:12
10:16
10:19
10:20
10:23
10:25

10:27
10:28
10:35
10:44

10:21

10:27

10:37
10:38
10:45
10:54

10:25
10:41

10:45
10:47
10:48
10:55
11:04

10:41

10:47

10:57
10:58
11:05
11:14

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
STAZIONE
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

10:44
10:52

10:56

10:59
11:00
11:03
11:05

11:07
11:08
11:15
11:24

11:01

11:07

11:17
11:18
11:25
11:34

10:57

11:03
11:07
11:11
11:12
11:16
11:19
11:20
11:23
11:25

11:27
11:28
11:35
11:44

11:12
11:28

11:21

11:27

11:37
11:38
11:45
11:54

11:45
11:47
11:48
11:55
12:03

11:40

11:46

11:56
11:57
12:04
12:12

11:44
11:52

11:56

11:59
12:00
12:03
12:05

12:07
12:08
12:14
12:22

12:02

12:08

12:17
12:18
12:24
12:32

11:58

12:04
12:07
12:11
12:12
12:16
12:19
12:20
12:23
12:25

12:27
12:28
12:34
12:42

12:12
12:29

12:22

12:28

12:37
12:38
12:44
12:52

12:45
12:47
12:49
12:55
13:03

12:40

12:46

12:55
12:56
13:02
13:10

12:38
12:47

12:51

12:54
12:55
12:58
13:00

13:02
13:03
13:09
13:17

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
STAZIONE
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

12:57

13:03

13:12
13:13
13:19
13:27

13:04
13:21

13:18
13:20
13:22
13:28
13:36

13:18

13:24

13:33
13:34
13:40
13:48

13:08

13:14
13:17
13:21
13:22
13:26
13:29
13:30
13:33
13:35

13:37
13:38
13:44
13:52

13:31

13:37

13:46
13:47
13:53
14:01

13:52
13:55
13:56
14:02
14:10

13:47

13:53

14:04
14:06
14:12
14:20

13:48
13:57

14:01

14:04
14:06
14:09
14:11

14:13
14:15
14:21
14:29

13:52
14:09

14:05

14:11

14:22
14:24
14:30
14:38

14:00

14:05
14:09
14:13
14:14
14:18
14:21
14:23
14:26
14:28

14:30
14:32
14:38
14:46

14:23

14:29

14:40
14:42
14:48
14:56

14:45
14:49
14:51
14:57
15:05

14:41

14:47

14:58
15:00
15:06
15:14

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
STAZIONE
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

14:42
14:51

14:55

14:58
15:00
15:03
15:05

15:07
15:09
15:15
15:23

14:44
14:59

14:59

15:05

15:16
15:18
15:24
15:32

15:21
15:25
15:27
15:33
15:41

15:17

15:23

15:34
15:36
15:42
15:50

15:13

15:18
15:22
15:26
15:27
15:31
15:34
15:36
15:39
15:41

15:43
15:45
15:51
15:59

15:28
15:43

15:35

15:41

15:52
15:54
16:00
16:08

15:57
16:01
16:03
16:10
16:17

15:56

16:02

16:10
16:12
16:19
16:26

15:52
16:02

16:07

16:10
16:12
16:15
16:17

16:19
16:21
16:28
16:35

16:14

16:20

16:28
16:30
16:37
16:44

16:18
16:34

16:33
16:37
16:39
16:46
16:53

16:32

16:38

16:46
16:48
16:55
17:02

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
STAZIONE
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

16:24

16:30
16:34
16:38
16:39
16:43
16:46
16:48
16:51
16:53

16:55
16:57
17:04
17:11

16:50

16:56

17:04
17:06
17:13
17:20

17:09
17:13
17:15
17:22
17:29

17:08

17:14

17:22
17:24
17:31
17:38

17:04
17:14

17:19

17:22
17:24
17:27
17:29

17:31
17:33
17:40
17:47

17:18

17:23

17:26
17:28
17:32
17:33
17:36

17:15
17:31

17:26

17:32

17:40
17:42
17:49
17:56

17:45
17:49
17:51
17:58
18:05

17:44

17:50

17:58
18:00
18:05
18:13

17:37

17:43
17:47
17:51
17:52
17:56
17:59
18:01
18:04
18:05

18:07
18:08
18:14
18:21

17:58

18:03

18:06
18:08
18:11
18:12
18:15

17:59

18:05

18:14
18:16
18:21
18:29

18:05
18:20

18:22
18:25
18:26
18:32
18:39

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
GRASSOBBIO via Colombo capolinea
ORIO AL SERIO via Portico Orio Center
AEROPORTO Arrivi Nazionali
STAZIONE
via per Orio fr.56
ORIO AL SERIO via Locatelli 18/18a Comun
ALBANO via Cavour fr.10
PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE corso Roma 110
via Lunga fr.30 Fiera
via G.Rosa 20e farmacia
via Gavazzeni clinica
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

18:19

18:25

18:34
18:35
18:41
18:48

18:18
18:27

18:32

18:35
18:37
18:40
18:41

18:43
18:44
18:50
18:57

18:38

18:43

18:46
18:48
18:51
18:52
18:55

18:37

18:43

18:52
18:53
18:59
19:06

19:02
19:05
19:06
19:12
19:19

18:56

19:02

19:11
19:12
19:18
19:25

18:53

18:58
19:02
19:06
19:07
19:11
19:13
19:15
19:18
19:19

19:21
19:22
19:28
19:35

19:13

19:19

19:28
19:29
19:35
19:42

19:20
19:35

19:28

19:34

19:43
19:44
19:50
19:57

19:28
19:37

19:42

19:45
19:46
19:49
19:51

19:52
19:54
19:59
20:06

19:40
19:55

19:52

19:58

20:03
20:05
20:10
20:16

20:10

20:16

20:21
20:23

20:01
20:08

20:12

20:14
20:16
20:19
20:20

20:21
20:23

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
MALPENSATA
STAZIONE
URBAN CENTER
PORTA NUOVA
FUNICOLARE
COLLE APERTO

20:25
20:30
20:36

20:30
20:36
20:40

20:41
20:42
20:47
20:54

20:50
20:56
21:00

21:01
21:02
21:07
21:14

21:10
21:16
21:20

21:21
21:22
21:27
21:34

21:30
21:36
21:40

21:41
21:42

21:55
22:01
22:05

22:06
22:07 22:10

22:15

22:25
22:29
22:34

22:34
22:36
22:41

22:49
22:56
23:00

23:03
23:05
23:10

23:06
23:09
23:11
23:15
23:21

23:25
23:29
23:34

23:34
23:36
23:41
23:47

23:45
23:49
23:53

23:56
23:58
00:04
00:13

00:05
00:09
00:14

00:14
00:16
00:21
00:27

00:32
00:36
00:41

00:41
00:43
00:48
00:54

00:55
00:59
01:04

01:04
01:06
01:11

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

AEROPORTO Arrivi Nazionali
via per Orio fr.56
MALPENSATA
URBAN CENTER
PORTA NUOVA

01:30
01:34
01:39
01:39
01:41

Domenica e Festivi


